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Świlcza , dn. 03.04.2018 r.

Wysokość dol nei półki 145 cm

Dotyczy zamówienia publicznego prowadzonego poza ustawą w trybie zapytania ofertowego
(wartość poniżej 30 000,00 euro, do zamówienia nie stosuje się przepisó w ustawy z dnia 29
stycznia 2004 roku Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2017 roku poz. 1579 - podstawa
art. 4 pkt 8) na modernizację pomieszczenia, nazwa zadania:

Adaptacja pomieszczeń przedszkola w Bratkowicach na potrzeby żłobka

Postępowanie zostało ogłoszone w dniu 27 marca 2018 r. w siedzibie Zamawiającego na
tablicy ogłoszeń , na stronie internetowej zamawiającego : www.bip.swilcza.com.pl.
Planowany termin składania ofert: do 11 kwietnia 2018 r. do godz. 12:00.

Gmina Świlcza wyjaśnia treść zamówienia.

W dniu 29 marca 2018 roku do Zamawiającego wpłynęła prośba o wyjaśnienie treści

zamówienia:

Treść pytania nr 1:
Proszę o sprecyzowanie jakie oslony na grzejniki mają być zastosowane np. rodzaj
materiału?

Odpowiedż:

Zamawiający wymaga aby dostarczać osłony grzejnikowe wykonane z drewna.

Treść pytania nr 2:
Proszę o szkic nowych ścianek systemowych wraz z podaniem kolorystyki?

Odpowiedż:

Zamawiający informuje, że montaż ścianek systemowych będzie w miejscu istniejących po
uprzednim ich zdemontowaniu, kolor biały.

Treść pytania nr 3
Proszę o podanie ile regałów, po ile leżaków oraz z jakiego materiału ma być dostarczone?
Odpowiedż:

Zamawiający przedstaw ia poniżej szkic regalu, który ma być wykonany z płyty MDF
o grubości 18 mm, kolor brzoza/klon.

I Postaw ienie 8 leżaków

IIWysokość górnej pół k i 150 cm I

II
Półka regału dla łóżeczka o wymiarach

min.-max. (dl. x szer. x wys.) 132-137 x 56-60x 12,5-15 cm
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Treść pytania nr 4
Proszę o wyjaśnienie jakie jest odprowadzenie wody w misce ustępowej pionowe czy
poziome?
Odpowiedź:

Zamawiający informuje, że odprowadzenie wody w misce ustępowej przedstawia się

następująco:

·2 miski posiadają odpływ w pionie (odpływ za osią z kolankiem 90· w dół),

- 1 miska z odpływem bocznym (z kolankiem 90· w dół).
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